
令和５年１２月２０日 

五位小学校 保護者各位 

高岡市立五位小学校 

校長 高田 淳一 

 

五位小学校開校に向けての保護者説明会の開催について 

 

寒冷の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、令和６年４月の“新”五位小学校開校が近づいて参りました。この度、“新”五

位小学校の概要について保護者の皆様にお知らせしたく、保護者説明会を開催します。 

つきましては、ご都合のつく方は、ご参加いただきますようご案内申し上げます。なお、

説明会資料は、お子さんを通して資料を配付させていただきます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和６年１月２５日（木）  １９時 ～ ２０時 

 

２ 場  所   高岡市立五位小学校（現五位小） 体育館 

 

３ 内  容   “新”五位小学校の概要についての説明 

・学級数、児童数  ・教室配置等校舎内の様子 

・校章、校歌     ・学校生活 

・通学路、バス通学  等 

 

４ そのほか   (1) 上履きを持参願います。 

                 (2) 駐車場は、学校の駐車場のほか、JA 駐車場・東五位公民館

駐車場・内島公民館駐車場・ひらせいホームセンター第 2 駐

車場をお使いください。 

 

            ※実際の案内には、裏面に駐車許可証がついています。 

           

 


